
Varsha Molai
Speeltuin de Watertoren,
Tienerwerk
T: 06 398 656 31
E: vmolai@dock.nl

Hind Dhassi
Utrecht zijn we samen,
Speel Mee
T: 06 233 436 35
E: hdhassi@dock.nl

Esma Laachach
Speel Mee, Tienerwerk
T: 06 438 440 34
E: elaachach@dock.nl

Marzouka Boulaghbage
Vrouwengroepen   
T: 06 525 081 91
 E: mboulaghbage@dock.nl

Maartje Kraanen
Welzijn op recept 
T: 06 599 269 17
E: mkraanen@dock.nl

Ouafa Boutahar
Weggeefbus
T: 06 599 451 84
E: oboutahar@dock.nl 

Aicha Zekri
Taal en Ontmoeting  
T: werkt tijdelijk niet
E: azekri@dock.nl

Karima Loukili
Vrouwengroepen  
T: 06 599 468 09 
E: kloukili@dock.nl

Marjolijn Rijkse
Speeltuin Gagelsteede 
T: 06 349 457 77
E: mrijkse@dock.nl  

Jeffrey van Houwelingen 
Sociaal renoveren  
T: 06 599 625 76
E: jvhouwelingen@dock.nl

Hamid Bouraada
Speel mee, Tienerwerk
T: 06 599 318 77
E:  hbouraada@dock.nl

Ordice Vijent
Speel Mee, Tienerwerk
T: 06 599 929 18
E: ovijent@dock.nlDieuwertje van Toor

Ouderen (netwerk)
T: 06 599 515 73
E: dvtoor@dock.nl  

Elja Bos
Speeltuin Gagelsteede,
Speel Mee, Tienerwerk
T: 06 599 30014
E: ebos@dock.nl

Jolanda van Deventer
Speeltuin de Watertoren
T:  06 599 097 92
E :jvandeventer@dock.nl

Sociaal makelaars volwassenen

Ana-Marija Tolov 
Speel Mee, Speeltuin
T:  06 599 97637
E : atolov@dock.nl

Sageeta Hoeba
Taal en Ontmoeting, de
Werkwinkel
T: 06 599 802 33 
Verlof van 1 januari tot 1 april
2026
E: shoeba@dock.nl Mohamed Alhaddadi

Teamleider 
T: 06 105 839 55
E:  malhaddadi@dock.nl

Nasher Landfeld
Taal en Ontmoeting, Beheer
T: 06 599 11188
 E: nlandfeld@dock.nl

Kathelyn Spanjers
Sociaal renoveren
T: 06 466 627 16
E: kspanjers@dock.nl

Sociaal makelaars jeugd

Nouar el Bouzaggaoui
Speeltuin, Speel mee
T:  06  599 28196
E: nelbouzaggaoui@
dock.nl

Beau Nederhand
Taal en Ontmoeting
T: 06 599 521 51
E: bnederhand@dock.nl

Ouafaa Ziani 
Weggeefbus
T: 06 418 330 46
E: oziani@dock.nl 

mailto:ebos@dock.nl
mailto:Slemaalem@dock.nl


Emine Goktekin 
T: 06 105 753 85
E: egoktekin@dock.nl  

Speeltuin de Watertoren
T: 06 599 745 65
Neckardreef 30

  3562 CP Utrecht

Buurtcentrum 
De Jager

Teun de Jagerdreef 1 
3561 JK Utrecht

Speeltuin Gagelsteede
        Gangesdreef 7
        3564 BB Utrecht

Buurtcentrum 
De Boog

Gambiadreef 60
3564 ES Utrecht

Buurtcentrum 
De Dreef

Schooneggendreef 27
3562 GG Utrecht

Wendela Vernooij 
T: 06 100 186 05
E: wvernooij@dock.nl  

Mirjam Bekker
T: 06 599 945 84
E: mbekker@dock.nl

Algemeen e-mailadres:
Overvecht@dock.nl

Sociaal makelaars Buurtcentra

Locaties DOCK Overvecht

DOCK Utrecht is er voor jou als bewoner

Heb jij een vraag over jouw buurt of heb je een idee voor jouw eigen buurt?
Wij helpen je graag om actief aan de slag te gaan of samen dingen te organiseren. 
Kom langs of neem contact op met de sociaal makelaars. 
Samen kennen we de wijk en gaan we aan de slag, indien nodig ook met andere
organisaties in de wijk.
Sociaal makelaars vind je in de wijk, buurtcentra, speeltuinen én online. Met jou als
bewoner werken we aan een fijne buurt. 
Weet je niet zeker of je met jouw vraag bij ons aan het goede adres bent? 
Bel ons en dan vinden we wellicht samen het antwoord. 

versie datum 13 jan 2026

Richard Tukker
T: 06 599 976 73
E: rtukker@dock.nl

James Cody 
T: 06 
E: jcody@dock.nl  


